Исетская, , ,) в количестве 1(шт,
Код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 50 000 р., цена по оценке за единицу 97 900 р.,
стоимость по оценке 97 900 р., сниженная цена за единицу: 83 215 р., стоимость сниженная 83 215 р., номер лота 1.

Итого на сумму 97 900,00 р. (Девяносто семь тысяч девятьсот рублей ноль копеек) без учета НДС.
15.12.2025  г.  получено  извещение  специализированной  организации,  в  соответствии  с  которым  имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

Исетская, , ,) в количестве 1(шт,
Код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и ареста 50 000 р., цена по оценке за единицу 97 900 р.,
стоимость по оценке 97 900 р., сниженная цена за единицу: 83 215 р., стоимость сниженная 83 215 р., номер лота 1.

Итого на сумму 83 215,00 р. (Восемьдесят три тысячи двести пятнадцать рублей ноль копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:

ПАО "Совкомбанк", адрес: 4401116480 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее - СНИЛС)

или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг)